
【参加申込み方法】
◆弊社Web サイト Web講演会ページから、領域「疼痛・がん疼痛」または「がん骨転移」で
本Web講演会を検索頂き、「視聴申し込み」ボタンクリックをお願いします。
詳しくは裏面視聴方法をご覧ください。（会員医師限定）
※会員未登録の場合、会員登録までに 1 ～3 日程度かかる場合がございます。

◆その他の視聴方法：右記二次元コードより申込みをお願いします。
後日、視聴URLをメールにて送付いたします。
問い合わせ先：第一三共（株）弥永 yanaga.naoki.mk@daiichisankyo.co.jp

日時：2024 年 2月 16日 (金) 19:00-20:35

形式：ハイブリット形式

場所：ウェスティンホテル仙台 25階 ローズ

骨軟部腫瘍の無計画切除例から学ぶポイント

がんとロコモと神経障害性疼痛
ーOnco-orthopaedicsという新たな領域ー

主催 第一三共株式会社

ご提供いただきましたご施設名、ご氏名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

座長：東北大学病院 整形外科 助教 吉田 新一郎 先生

演者：帝京大学 整形外科学講座 主任教授 河野 博隆 先生

座長：東北大学大学院医学系研究科 整形外科学分野

教授 相澤 俊峰 先生

■特別講演■ 19:35～20:35

■基調講演■ 19:00～19:35

演者：宮城県立がんセンター 整形外科 診療科長 鈴木 一史 先生

*当日はお弁当を提供予定です。
*単位：現地のみ日整会専門医資格単位1単位【5:骨軟部腫瘍】【8:神経筋疾患】

研修単位をご希望の先生は、受講料として1単位1,000円が必要です。

Onco-orthopaedics を考える会

progrum



会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけ

ます。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらか
ら

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらか
ら

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前
に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


